para examinar, discutir e votar a respeito da seguinte ordem do dia: a) a proposta de retificação do fator de 
grupamento aprovado na assembleia geral extraordinária realizada em 10 de julho de 2024 (“Grupamento”), a 
fim de realizar o grupamento da totalidade das 1.743.505.577 (um bilhão e setecentas e quarenta e três milhões 
e quinhentas e cinco mil e quinhentas e setenta e sete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal de 
emissão da Companhia, na proporção de 250 (duzentas e cinquenta) ações para formar 1 (uma) ação (fator de 
grupamento); b) sujeito à aprovação do Grupamento, a alteração do caput do artigo 7º do estatuto social da